UBND TỈNH PHÚ THỌ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC,
NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD        Phú Thọ, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm, phòng thi, số báo danh tổ chức thi vòng 2 Kỳ tuyển

dụng xét tuyển viên chức giáo viên và nhân viên sự nghiệp giáo dục, năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và
quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng
công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 9948/KH-UBND ngày 25/11/2025 của UBND tỉnh
Phú Thọ về tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định số
179/2024/NĐ-CP của Chính phủ; xét tuyển viên chức giáo viên và nhân viên sự
nghiệp giáo dục, năm 2025 và Thông báo số 465/TB-UBND ngày 19/12/2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch
tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2025;

Hội đồng Tuyển dụng viên chức thông báo thời gian, địa điểm, phòng thi,
số báo danh tổ chức thi vòng 2 Kỳ tuyển dụng xét tuyển viên chức giáo viên và
nhân viên sự nghiệp giáo dục, năm 2025,  cụ thể như sau:

1. Địa điểm, phòng thi, số báo danh của thí sinh
Theo phụ lục đính kèm
2. Lịch tổ chức thi
2.1. Ngày 07/02/2026
- Từ 13 giờ 30 đến 14 giờ 00 phút: tập trung thí sinh dự thi tại các điểm thi;
- Từ 14 giờ 00 phút:
+ Tổ chức khai mạc kỳ thi.
+ Quán triệt nội quy, quy chế thi, thông báo sơ đồ phòng thi, lịch thi;

hướng dẫn công tác coi thi.
+ Nắm bắt, tổng hợp thông tin thí sinh (điều chỉnh thông tin sai sót nếu có)
2.2. Ngày 08/02/2026
- 7 giờ 00 phút: thí sinh có mặt tại phòng thi;

2

- Từ 07 giờ 30 đến 07 giờ 45 phút: gọi thí sinh vào phòng thi;
- 07 giờ 55 phút: phát đề cho thí sinh;
- 08 giờ 00 phút: tính giờ làm bài;
- 11 giờ 00 phút: hết giờ làm bài.
Thông báo này thay cho giấy triệu tập thí sinh, để các thí sinh được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ô. Nguyễn Khắc Hiếu - PCT UBND
tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo (để b/c);

- Ban Chỉ đạo (để b/c);
- Ban Giám sát;
- HĐTD;
- Website Sở GD&ĐT;
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, HĐTD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT
Phùng Quốc Lập

		lappq.sogddt@phutho.gov.vn
	2026-02-05T14:26:49+0700
	Location
	Phùng Quốc Lập
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T15:14:49+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T15:15:00+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T15:15:09+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!